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Tartu Linnavolikogu Eesti Keskerakonna fraktsioon esitas 10. septembril 2020. a arupärimise, 

milles soovib selgitusi AS-i Epler & Lorenz poolt Tartusse kavandatava uue 

jäätmepõletustehasega seoses. 

 
Arupärimises esitatud küsimustele vastamiseks on asjakohane esmalt vaadata ajas tagasi ja anda 

lühiülevaade Tartus Ravila 75a (algne aadress Ravila 75) ja Ravila 77 tegutseva ohtlike jäätmete 

kogumis- ja käitluskoha toimimise ja arengu kohta. Ülevaate andmisel lähtun riigi ja Tartu linna 

asjakohastest arengudokumentidest, planeeringudokumentidest, kehtivate õigusaktide sätetest, 

2006. aastal läbiviidud Ravila 75a jäätmekäitluskompleksi keskkonnamõjude hindamise 

lõpparuandest ja OÜ Hendrikson & Ko poolt koondatud sisendandmetest AS-i Epler & Lorenz 

ohtlike jäätmete põletustehase põletusseadme võimsuse tõstmisega kaasneda võiva 

keskkonnamõju võimaliku muutuse kohta.

 
Jäätmepõletustehase ja Lõuna-Eesti Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskuse rajamine

 
AS Epler & Lorenz rajas Tartu linna Ravila 75a krundile õlijäätmete põletustehase juba 1990. a. 

2005. a alustati tehase rekonstrueerimise kavandamist eesmärgiga viia see vastavusse Euroopa 

Liidus jäätmepõletusele esitatavatele nõuetega ja seekaudu teha võimalikuks ka muude ohtlikke 

jäätmete põletamine. Lisaks sooviti rajada käitisesse saastunud pinnase kompostimisväljak ning 

rakendada ohtlike jäätmete muid käitlustoiminguid nagu regenereerimine, taasväärtustamine, 

taaskasutamine (jääkõlide ja õlijäätmete filtreerimine jms jäätmekütuse valmistamise tegevused, 

lahustite regenereerimine) ja vaheladustamine üleandmiseks lõppkäitlejale.

 
Ohtlike jäätmete käitluskohtade võrgustiku väljaarendamine ja nende haldamise korraldamine on 

seaduste kohaselt olnud läbivalt riigi korraldada. Sellest johtuvalt kavandas 

Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskus paralleelselt AS-i Epler & Lorenz tegevusega 

üleriigilise ohtlike jäätmete käitlusvõrgustiku, mille ühe osana rajati Ravila 75a krundile Lõuna-

Eesti Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskus.

 
Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskuse lähtus ohtlike jäätmete käitlusvõrgustiku 

rajamisel sel ajal kehtinud üleriigilisest jäätmekavast, mis nägi ette detsentraliseeritud ohtlike 

jäätmete käitlussüsteemi, s.t. riik ei kavandanud ühtse ohtlike jäätmete lõppkäitluskeskuse 

rajamist. Selle asemel kavandati olemasolevate jäätmekäitlusvõimaluste kasutamist (näiteks 

põletamist tsemendiahjudes). Ohtlike jäätmete kogumiseks nähti üleriigilises jäätmekavas ette 

nelja kogumiskeskuse (Tallinnas, Pärnus, Tartus ja Ida-Virumaal) ja lisaks lõppladestuskoha 

rajamine.  

 
Tartu linna ohtlike jäätmete kogumiskeskuse rajamiseks ehitusõiguse saamiseks esitas 

Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskus 9. veebruaril 2000. a Tartu Linnavalitsusele 

taotluse detailplaneeringu algatamiseks. Tartu Linnavalitsus algatas Ravila 75 krundi ja lähiala 

detailplaneeringu koostamise linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a korraldusega nr 614. Planeeritava 

https://www.riigiteataja.ee/akt/232285


detailplaneeringu koostamise linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a korraldusega nr 614. Planeeritava 

ala pindala linna territooriumil oli kokku 33,5 hektarit. Ravila 75 krundi ja lähiala detailplaneering 

kehtestati linnavalitsuse 14. juuni 2005. a korraldusega nr 967.

 
Ravila 75 krundi ja lähiala detailplaneeringuga ohtlike jäätmete kogumis- ja käitluskeskuse 

rajamiseks ehitusõiguse andmisel tugineti Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 1999. a määrusega nr 

99 kehtestatud üldplaneeringule, mis sätestas ohtlike jäätmete kogumispunkti maadena Ravila 75 

ja Tähe 108 krundid. 

 
Ohtlike jäätmete kogumis- ja käitluskeskuse rajamiseks ehitusõiguse andmisel lähtuti samuti 

Tartu linna jäätmekäitluse valdkonna arengudokumentidest. Oluline on seejuures osundada, et 

ohtlike jäätmete kogumissüsteemi laiendamine ning täiustamine oli Tartu linna jäätmemajanduse 

ühe olulisema arengueesmärgina ära nimetatud juba Tartu Linnavolikogu 5. märtsi 1998. a 

määrusega nr 38 kehtestatud Tartu linna jäätmemajanduse arengukavas aastateks 1998-2002. 

Sama arengudokument on AS-i Epler & Lorenz poolt hallatavat Ravila 75 ohtlike jäätmete 

käitlemiskohta nimetanud oluliseks osaks sel hetkel toiminud ohtlike jäätmete käsitlussüsteemist, 

kusjuures arengukavas on käsitletud ka AS-i Epler & Lorenz poolt õlijäätmete põletamist.

 
Ka kehtiv Tartu linna jäätmekava aastateks 2020-2024 (vastu võetud Tartu Linnavolikogu 23. 

jaanuari 2020. a määrusega nr 84) kinnitab Ravila 75a ja Ravila 77 kinnistutel tegutseva ohtlike 

jäätmete käitluskeskuse olulisust, mööndes samas, et ohtlike jäätmete kogumissüsteemi haldamine 

on riigi ülesanne (st Tartu linnal keskuse haldamisel kohustusi ei ole). 

 
2006. aastal läbiviidud keskkonnamõjude hindamine

 
2006. aastal viidi läbi Ravila 75a ohtlike jäätmete käitluskompleksile keskkonnamõju hindamine. 

Keskkonnamõjude hindamine algatati algselt AS-i Epler & Lorenz keskkonnakompleksloa 

taotluse menetlemise käigus, kuid seoses Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskuse poolt 

samale krundile Lõuna-Eesti Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskuse rajamisega otsustas Tartumaa 

Keskkonnateenistus keskkonnakompleksloa taotluse menetlemisel käsitleda kogumiskeskust ja 

AS Epler & Lorenz põletusseadet jm rajatisi ühtse tervikuna. 

 
Tartumaa Keskkonnateenistus leidis, et kuna käitistele on projekteeritud ühine saastunud 

sademevee kogumise süsteem, kogumiskeskust varustab soojusenergiaga jäätmete põletusseade 

ning kogumiskeskus varustab põletusseadet toorainega ehk põletamiskõlbulike ohtlike jäätmetega, 

on põhjendatud ühe kompleksloa väljastamine ja ka ühitatud keskkonnamõju hindamise 

korraldamine.

 
Keskkonnamõju hindamisel lähtuti seega Lõuna-Eestisse tervikliku ohtlike jäätmete kogumis- ja 

käitluskeskuse kavandamise soovist, mis pidi realiseeruma kahes osas:

1) Lõuna-Eesti Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskus (arendaja Keskkonnaministeeriumi Info- ja 

Tehnokeskus), mille tegevuseks oli ohtlike jäätmete vastuvõtmine, identifitseerimine, 

pakendamine, märgistamine, ajutine ladustamine ning käitlusesse suunamine;

2) Ohtlike jäätmete käsitluskeskus (arendaja AS Epler & Lorenz), mille põhitegevuseks oli ohtlike 

jäätmete käitlemine. Planeeritavateks jäätmekäitlustegevuseks oli ohtlike jäätmete põletamine, 

saastunud pinnase jt orgaaniliste jäätmete kompostimine, kütteõlide rafineerimine, orgaaniliste 

lahustite taasväärtustamine ning vedelate jäätmekütuste valmistamine.

 
Keskkonnamõju hindamisel analüüsiti, kas kogutavatele ja/või käitlemisel tekkivatele ohtlikele 

jäätmetele on ohutustamiseks sobivad (keskkonnaohutud) lahendused. Keskkonnamõjude 

aruandes jõuti järeldusele, et käitise tegevus ja tehnoloogia on vastavuses parima võimaliku 

tehnika (PVT) nõuetega. Samuti leiti, et rekonstrueeritud jäätmepõletustehas vastab tööstusheite 

seadusele, keskkonnaministri määrusele nr 49 „Jäätmepõletus- ja koospõletustehastest väljuvates 

gaasides sisalduvate saasteainete heite piirväärtused ning välisõhku väljutatava heite 

piirväärtustele vastavuse hindamise kriteeriumid“ ja Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivile 



piirväärtustele vastavuse hindamise kriteeriumid“ ja Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivile 

nr 2000/76/EÜ jäätmete põletamise kohta. 

 
Tartumaa Keskkonnateenistus väljastas jäätmepõletustehase ja Lõuna-Eesti Ohtlike Jäätmete 

Kogumiskeskuse (edaspidi Ravila 75a/77 käitis) tegevuseks keskkonnakompleksloa nr KKL

/317497 4. juunil 2007. a. 

 
Seoses ohtlike jäätmete käitlusmahtude muutumise ja käideldavate jäätmeliikide täpsustamisega 

on kompleksluba aastate jooksul mitmel korral muudetud, viimati tehti seda 16. aprillil 2019. a. 

Keskkonnaamet on ohtlike jäätmete koguste ja jäätmeliikide muutustega kaasneda võivat 

keskkonnamõju hinnanud kompleksloa muutmismenetluste käigus. Keskkonnaamet on asunud 

senistes menetlustes seisukohale, et Ravila 75a/77 käitise tegevus vastab PVT ja õigusaktide 

nõuetele - see on ka olnud loa muutmise eelduseks.

 
Hetkel kehtiva keskkonnakompleksloa alusel on AS-l Epler & Lorenz Ravila 75a/77 käitises 

lubatud käidelda kuni 70 000 tonni ohtlikke jäätmeid aastas, sh jäätmeid põletada kuni 2 000 tonni 

aastas. 

 
Siinkohal on asjakohane selgitada, et 2014. aastal otsustas riik Lõuna-Eesti Ohtlike Jäätmete 

Kogumiskeskuse võõrandada, selle omandas 2015. aasta jaanuaris AS Epler & Lorenz. Seega on 

AS Epler & Lorenz kogu Ravila 75a/77 käitise omanik.

 
AS-i Epler & Lorenz soov Ravila 75a/77 käitises kasutuses olev põletusseade välja vahetada 

ja sellega seoses esitatud taotlused

 
AS Epler & Lorenz soovib Ravila 75a/77 käitises kasutuses oleva põletusseadme välja vahetada 

uue võimsama seadme vastu, mis suurendaks  ohtlike jäätmete põletusvõimsust arvestuslikult ca 8 

korda ja põletavate jäätmete aastast kogust 7…7,5 korda. Võimsuse suurendamise vajadust on 

põhjendatud põletamist vajavate jäätmete koguse suurenemisega. 

 
Kuna AS Kunda Nordic Tsement tsemenditehas lõpetas 2020. aasta märtsis pöördahjude 

kasutamise, ei ole AS-l Epler & Lorenz  olnud enam võimalik sinna ohtlikke jäätmeid 

põletamiseks suunata, mistõttu soovitakse tõsta Ravila 75a/77 käitise põletusvõimsust, et tagada 

põlevjäätmete tõrgeteta ja keskkonnaohutu käitlemine. Olemasolev põletusseade kavandatakse 

demonteerida ja viia üle Tallinnasse Suur-Sõjamäe ohtlike jäätmete käitluskompleksi.

 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (KeHJS) § 6 lg 1 p 22 kohaselt 

on ohtlike jäätmete põletamine olulise keskkonnamõjuga tegevus. KeHJS § 6 lõikest 21 tuleneb, et 

kui ohtlike jäätmete põletamisega seotud tegevust või käitist muudetakse, peab otsustaja 

(tegevusloa andja) andma eelhinnangu selle kohta, kas kavandataval tegevusel on oluline 

keskkonnamõju. Kui eelhinnangust selgub, et kavandatava tegevuse keskkonnamõju on juba 

keskkonnamõju hindamise või keskkonnamõju strateegilise hindamise käigus asjakohaselt 

hinnatud ja otsustajal on tegevusloa andmiseks piisavalt teavet, jätab otsustaja selle 

keskkonnamõju hindamise algatamata (KeHJS § 11 lg 6). 

 
Põletatavate ohtlike jäätmete koguse suurenemine eeldab olemasoleva keskkonnakompleksloa nr 

KKL/317497 muutmist. AS Epler & Lorenz on esitanud Keskkonnaametile kompleksloa 

muutmise sellekohase taotluse 26. mail 2020. a.

 
Keskkonnaamet ei ole käesolevale arupärimisele vastuse koostamise ajaks võtnud veel seisukohta, 

kas Ravila 75a/77 käitises põletatavate ohtlike jäätmete koguste suurendamiseks tuleb läbi viia 

uus keskkonnamõju hindamine või on võimalik tugineda 2006. aastal läbi viidud keskkonnamõju 

hindamise tulemustele ja piirduda eelhinnangu andmisega.

 

AS Epler & Lorenz on 10. augustil 2020. a esitanud Tartu Linnavalitsusele ka ehitusloa taotluse ja 



AS Epler & Lorenz on 10. augustil 2020. a esitanud Tartu Linnavalitsusele ka ehitusloa taotluse ja 

ehitusprojekti Ravila 77 kinnistule jäätmekäitlushoone püstitamiseks (käitlushoone II etapp). 

Tartu Linnavalitsus tagastas ehitusprojekti puuduste kõrvaldamiseks 31. augustil 2020. a.

 
Kuigi ka ehitusluba on keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes 

üheks selliseks tegevusloaks, mille andmisel tuleb otsustajal vajadusel kaaluda tegevusloaga 

lubatava tegevuse võimalikku keskkonnamõju, on linnavalitsus seisukohal, et kuna 

Keskkonnaametile on juba esitatud keskkonnakompleksloa muutmise taotlus, saab Tartu 

Linnavalitsus võtta lõpliku seisukoha ehitusloa taotluse suhtes alles pärast Keskkonnaameti 

eelhinnangut, kas jäätmete senisest suuremas mahus põletamisega kaasneb selline 

keskkonnamõju, mida Keskkonnaameti seniste hindamiste käigus ei ole asjakohaselt hinnatud või 

kas Keskkonnaamet vajab keskkonnakompleksloa muutmiseks veel täiendavat teavet. Kahe 

paralleelse keskkonnamõju eelhindamise menetluse läbiviimine ei ole kuidagi põhjendatud ega 

eesmärgipärane.

 
Siinjuures on oluline juhtida tähelepanu ka asjaolule, et olulise keskkonnamõjuga on kehtivate 

seaduste mõistes siiski jäätmete põletamine (põletamine kui tegevus), mitte aga põletusseadme 

paigaldamiseks/paigutamiseks hoone ehitamine.

 
Kas uus jäätmepõletustehas või olemasoleva muutmine? 

 
Tartu Linnavalitsusele esitati 10. augustil 2020. a ehitusloa taotlus ja ehitusprojekt Ravila 77 

kinnistule uue jäätmekäitlushoone püstitamiseks (käitlushoone II etapp). Ehituslikult soovitakse 

seega käesoleval juhul püstitada uus hoone.

 
Tegevuse mõttes (ohtlike jäätmete põletamine) on aga käesoleval juhul tegemist olemasoleva 

Ravila 75a/77 käitise (tegevuse) muutmisega, mis seisneb põletusseadme asendamises, millega 

kaasneb põletusvõimsuse kasv ja põletatavate jäätmete koguse suurenemine.

 
Siinkohal on asjakohane viidata tööstusheite seadusele (THS), mille § 86 lg 5 näeb nimelt ette, et 

jäätmepõletustehasena käsitletakse kogu tehnilist kompleksi ja selle asukohta, kaasa arvatud kõik 

põletus- või koospõletusliinid, jäätmete vastuvõtu, ladustamise ja kohapealse eeltöötluse seadmed, 

jäätme-, kütuse- ja õhutoitesüsteemid, põletuskatlad, väljuvate gaaside puhastusseadmed, 

kohapealsed seadmed tekkivate jääkide ja reovee töötlemiseks ning hoidmiseks, korstnad, 

põletusprotsesside juhtimisseadmed ja -süsteemid ning põlemistingimuste seire- ja 

salvestussüsteemid. Tööstusheite seaduse mõttes ei ole seega AS Epler & Lorenz taotluse puhul 

tegemist uue jäätmepõletustehase rajamise, vaid olemasoleva muutmisega. 

 
THS § 882 lõigete 1 ja 2 kohaselt määratakse jäätmepõletustehase koguvõimsus ja põletatavate 

ohtlike jäätmete minimaalsed ning maksimaalsed massivood ajaühikus jäätmepõletustehase 

kompleksloas. Seega tuleb põletusseadme asendamise ja põletatavate ohtlike jäätmete koguse 

suurenemise võimalikkust hinnata juba algatatud keskkonnakompleksloa muutmise menetluses. 

 
Vastused arupärimises esitatud küsimustele

 
Arvestades ülaltoodud selgitusi on vastused arupärimises esitatud küsimustele kokkuvõtvalt 

järgmised:

 
1) Kas tõesti on kavas ehitada suur ohtlike jäätmete põletamise tehas Tartu linna?

 
AS Epler & Lorenz kavandab Ravila 75a/77 käitises kasutuses oleva põletusseadme välja 

vahetada uue võimsama seadme vastu. Põletusseadme asendamisel ei muutu Ravila 75a/77 

käitises käideldavate ohtlike jäätmete summaarne kogus, maksimaalne käideldavate jäätmete 

kogus oleks endiselt kuni 70 000 tonni aastas. Põletustehase võimsuse suurendamisel muutuksid 

aga ohtlike jäätmete füüsikalis-keemilise töötluse (jäätmete põletamise) näitajad: põletusseadme 



aga ohtlike jäätmete füüsikalis-keemilise töötluse (jäätmete põletamise) näitajad: põletusseadme 

tööaeg suureneks 7 200 tunnilt aastas kuni 8 040 tunnini aastas ja põletatavate jäätmete kogus 2 

000 tonnilt aastas kuni 15 000 tonnini aastas. Kui varasemalt valmistati Ravila 75a/77 käitises 

vastu võetavatest põletamiskõlblikest jäätmetest AS Kunda Nordic Tsement tsemenditehase 

pöördahjudes põletamiseks kuni 18 000 tonni jäätmekütust aastas, siis põletusseadme asendamisel 

soovitakse põletamiskõlblikud jäätmed ära põletada kohapeal.

 
AS-i Epler & Lorenz sellise kavatsuse realiseerimine eeldab olemasoleva keskkonnakompleksloa 

nr KKL/317497 muutmist. AS Epler & Lorenz on esitanud Keskkonnaametile kompleksloa 

muutmise sellekohase taotluse.

 
AS Epler & Lorenz on esitanud Tartu Linnavalitsusele ka ehitusloa taotluse ja ehitusprojekti 

Ravila 77 kinnistule jäätmekäitlushoone püstitamiseks (käitlushoone II etapp). Linnavalitsus on 

ehitusprojekti puuduste kõrvaldamiseks tagastanud. Korrigeeritud ehitusprojekti ja ehitusloa 

taotlust linnavalitsusele esitatud ei ole aga kui seda tehakse, saab linnavalitsus võtta  seisukoha 

ehitusloa taotluse suhtes alles pärast Keskkonnaameti eelhinnangut, kas jäätmete senisest 

suuremas mahus põletamisega kaasneb selline keskkonnamõju, mida Keskkonnaameti seniste 

hindamiste käigus ei ole asjakohaselt hinnatud või kas Keskkonnaamet vajab 

keskkonnakompleksloa muutmiseks veel täiendavat teavet. 

 
Käesolevale arupärimisele vastuse koostamise ajaks ei ole Keskkonnaamet võtnud veel 

seisukohta, kas Ravila 75a/77 käitise muutmiseks ja käitises põletatavate ohtlike jäätmete koguste 

suurendamise üle otsustamiseks tuleb läbi viia uus keskkonnamõju hindamine või on kompleksloa 

muutmise üle otsustamisel võimalik tugineda 2006. aastal läbi viidud keskkonnamõju hindamise 

tulemustele ja piirduda eelhinnangu andmisega.

 
Seega ei ole hetkel võimalik öelda, kas Ravila 75a/77 käitises kasutuses olev põletusseade 

vahetatakse välja või mitte. See sõltub otseselt  taotletud tegevusega kaasneva võimaliku 

keskkonnamõju ulatusest ja Keskkonnaameti hinnangust sellele. 

 
2) Kas vastab tõele, et see (jäätmepõletustehas) planeeritakse tuulteroosi seisukohalt kõige 

ebasobivamasse kohta Tartu linnas?

 
Selline väide ei vasta tõele. Tartus on valitsevad tuulesuunad edelast (21,9%) ja lõunast (14,6%) 

ning selliste tuulesuundade korral ei jää linna tiheasutusala Ravila 75a/77 käitise suhtes allatuult. 

Endine Tähtvere Tööstusrajoon ongi kavandatud just tuulte valdavaid suundi arvestades.

 
Lisan aga selgituseks, et tänapäeval ei lähtuta tööstusalade kavandamisel mitte niivõrd 

valitsevatest tuultest, kuivõrd transpordivoogude suunamisest linnakeskkonnast eemale. 

Ülenormatiivse õhureostuse vältimine toimub valitavate tehnoloogiate ja puhastitega.

 
3) Kas on teada, et tehase "mõjualasse" õhusaaste seisukohalt jääb praktiliselt kogu linn, kusjuures 

"lähinaabrid" on kool, Maaülikool, toiduainetetööstus, spordi- ja vabaajaasutused, elamurajoonid 

jne?

 
Arvestades 2006. aastal läbiviidud keskkonnamõju hindamisest tulemusi ei ole selline väide 

korrektne. Aruande koosseisus on esitatud kaart 7.5-1 "Käitise mõjuala", millel on ära näidatud ka 

välisõhusaaste mõjutsoon. See erineb oluliselt arupärimise esitajate hinnangust. Eelviidatud kaart 

on lisatud arupärimise vastusele.

 
OÜ Hendrikson & Ko poolt koondatud sisendandmetest AS-i Epler & Lorenz ohtlike jäätmete 

põletustehase põletusseadme võimsuse tõstmisega kaasneda võiva keskkonnamõju võimaliku 

muutuse kohta nähtub aga, et uue põletusseadme heide ei põhjusta olulist keskkonnamõju 

välisõhu kvaliteedile. 

 



 
2006. aastal läbiviidud keskkonnamõju hindamise tulemusi ja OÜ Hendrikson & Ko poolt 

koondatud sisendandmeid nende koostoimes hindab Keskkonnaamet kompleksloa muutmise 

menetluse käigus.

 
4) Kas poleks mõistlikum leida tehasele asukoht, mis ei seaks tehase avarii korral kriisiolukorda 

nii suurt hulka inimesi ja nõuaks olulisi ressursse ohu ning tagajärgede likvideerimisel?

 
Kordan eespool toodud selgitust, et Ravila 75a/77 käitises juba tegutseb ohtlike jäätmete 

käitluskeskus, kus toimub muuhulgas ka ohtlike jäätmete põletamine. Põletusseadme asendamisel 

ei muutu käitises käideldavate ohtlike jäätmete summaarne kogus, maksimaalne käideldavate 

jäätmete kogus oleks endiselt kuni 70 000 tonni aastas. 

 
Selgitan, et tööstusheite seaduse § 94 lg 1 näeb ette, et avarii korral peab käitaja vähendama 

põletusseadmete koormust või peatama seadmete töö. Keskkonnaministri 20. juuni 2013. a 

määrusega kehtestatud jäätmepõletus-ja koospõletustehase käitamise täpsemad nõuded sätestavad 

lisaks riskide maandamise tingimused, mis võimaldavad põletamisprotsessi kiiresti seisata.

 
Ravila 75a/77 käitis on linnavalitsusele teadaolevalt seni tegutsenud tõrgeteta, kompleksloa 

nõuete kohaselt. See aga ei tähenda, et käitise tegevusega seotud võimalikud riskid tuleks jätta 

tähelepanuta. Võimalikke riske tuleb hinnata kompleksloa muutmise menetluse käigus 

keskkonnamõjude eelhindamisel. 

 
Hinnata tuleb ka neid riske, mis tekivad põletamiskõlblike jäätmete koguste kuhjumisel. Tuletan 

meelde, et AS Kunda Nordic Tsement tsemenditehas lõpetas ohtlike jäätmete põletamise 

pöördahjudes käesoleva aasta märtsis ja sarnast põletusvõimsust üheski ohtlike jäätmete 

käitluskeskuses hetkel ei ole. 

 
 
Lugupidamisega

 
 
(allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

 


